[image: image1.jpg]

ДУМА

 ИРБИТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

двадцать    шестое   заседание  четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от  16 декабря    2009  года  № 233

г.Ирбит
Об утверждении Правил землепользования и застройки Ирбитского муниципального образования

Рассмотрев проект Правил землепользования и застройки    Ирбитского  муниципального образования, учитывая  результаты публичных слушаний по Правилам землепользования и застройки Ирбитского муниципального образования, в соответствии со статьей 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ( в ред. от 07.05.2009 г.), руководствуясь статьей 23 Устава Ирбитского муниципального образования,  Дума Ирбитского муниципального образования

РЕШИЛА:
1. Утвердить Правила землепользования и застройки Ирбитского муниципального образования,  прилагаются.
2. Настоящее  решение вступает в силу после официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Родники ирбитские».
4. Контроль исполнения решения возложить на постоянную комиссию аграрной политике, ЖКХ и строительству Думы Ирбитского муниципального образования  (председатель Васильев С. Н.).
Глава Ирбитского

муниципального образования

Е. А. Трескова